

Handwritten initials or signature.

KONCERT ŻYCZEN

Glówny Urząd Kontroli Prasy
Polska 14 Łódź
Delegatura w Bydgoszczy
Kontakt
Data 5.2.80

Dzisiejszy koncert rozpoczyna Elżbieta Igras piosenką o bardzo wymownym tytule " Miłość nie umiera". Istotnie! Potwierdzeniem tych słów są jubileusze par małżeńskich. Wzajemna miłość przetrwała wiele lat i nadal żyje w sercach państwa Zofii i Ernesta Pardonów z Łowina. Bowiem dziś mija 32 rocznica ślubu. Z tej okazji wiele serdeczności i pomyślności na dalsze lata życzy państwu Kowalska z rodziną.

Państwo Czesława i Mieczysław Ambroziakowie zam. w Bydgoszczy przeżyli w szczęściu i miłości 30 lat. Kochanym rodzicom dalszych pogodnych dni w zdrowiu na dalsze lata życzą dzieci: Henia i Krzysztof.

Do odbiornika proszę państwa Antoninę i Jana Jastrzębskich z miejscowości Buszkowo. Drodzy jubilaci! Z okazji 25 -lecia zawarcia związku małżeńskiego oraz z okazji urodzin pana Jana przekazuję państwu najserdeczniejsze życzenia od Janki i Mietka. Niech każdy dzień

będzie słoneczny i radosny. Niech troski i kłopoty nigdy nie zasmucają waszych twarzy.

A teraz zapowiedziana piosenka.

/ 5581-S /

4°

Dziś w domu państwa Danuty i Tadeusza Nadolskich w Bydgoszczy wielkie święto - 25-ta rocznica ślubu. ^{życzenia} najserdeczniejsze z serdecznych doczekania złotych godów słą państwu siostra Kryśia z mężem, Agnieszka i Zbyszkim oraz brat Jurek z żoną i Kasią.

Trzydzieści lat idą już wspólnie przez życie państwo Stanisława i Adolf Gałkowie z Topólna. Z tej okazji zdrowia i szczęścia oraz jasnej promiennej przyszłości życzą państwu kochające dzieci: Basia, Celinka i Staś.

Spiewają Zofia i Zbigniew Framerowie.

/ 19468 /

3°55

Kolej teraz na solenizantów.

Kochana Mamusia i babcia pani Helena Gmys zam. w Świeciu n/Wisłą obchodziła wczoraj 75 rocznicę urodzin. Szczęśliwego doczekania setnych urodzin sędziwej solenizantce życzą: synowa Trudzia, syn Andrzej oraz wnuki: Leszek i Beata.

Pani Mieczysława Beiger z Kiełpin otrzymuje z okazji urodzin najserdeczniejsze życzenia szczęścia, zdrowia i pomyślności od rodziców i ^{Andrzeja} ~~Andrzeja~~ z żoną. Sto lat droga solenizantko!

Do pani ^{Agaty} ~~Agaty~~ Wojdziak z Bydgoszczy nadeszły takie oto życzenia imieninowe: " Kochana Mamo! Żyj nam długie lata w zdrowiu a szczęście niech cię nigdy nie opuszcza. Całujemy - Danka, Lilka i Maurycy".

Najmłodszą dzisiejszą solenizatką jest Romulada Bicka z Bydgoszczy. Kochanej córce chrzestnej i wnuczce z okazji imienin życzenia zdrowia, dobrych wyników w nauce oraz samych słonecznych dni życzą: Babcia, dziadko i ciocia z Płochocina. Dla wymienionych solenizantek śpiewa Kazimierz Kowalski.

/ 21172/

3*

I znów srebrna para - państwo Danuta i Tadeusz Nadolscy z Bydgoszczy po raz drugi goszczący w naszym koncercie. Drodzy jubilai otrzymują tym razem najlepsze i najserdeczniejsze życzenia dalszego wspólnego szczęścia od rodziców, Danki, Krzyska z Małgosią, Hani, Janusza oraz od rodziny Brejwów.

Przed dwoma laty przysięgali sobie miłość państwo ^{Pardonowie} Grażyna i Krzysztof Pardowie z Łowina. O tej uroczystości

pamiętała mama z rodziną, która życzy kochanym dzieciom, aby dalsze lata upływały w harmonii i wspólnym zrozumieniu, a Kasia rosła na pociechę.

Piosenkę pt. "Niech płoną nasze serca" - śpiewa Irena Jarocka.

/ 7685 - S /

3'30

A oto powinszowania dla pani Stefani Sikorskiej zam. W Gawrońcu k/Świecía. Kochanej żonie i niezastąpionej mamie i teściowej z okazji 50-tych urodzin życzymy wszystkiego co najlepsze - uśmiechu, radości i szczęścia. Podpisy: mąż, dzieci, dziadek i zięć.

Halo pani Maria Bączkowska z Jeżewa! Kochanej Mamusi i babci z okazji 80 rocznicy urodzin i imienin najserdeczniejsze życzenia doczekania w zdrowiu 100 lat życzą i ślą moc uścisków: 5 córek z mężami, 24 wnuków i 10 prawnuków.

Zwracam się teraz do pani Marii Wypijewskiej z Bydgoszczy W ~~kt~~ 70-te urodziny proszę przyjąć moc szczerych i gorących powinszowań. Niech każdy dzień upłynie pani w szczęściu i radości.

Pragną tego dla pani: kochająca córka, wnukowie oraz prawnuki:

prawnuki!

Ewka i Justynka.

Nasz dzisiejszy koncert kończy Halina Kunicka waleem z filmu

" Noce i dnie" .

/ 21208 /

3'40